



Drzwi wewnętrzne

Na całym świecie **Masonite** znany jest ze swych jakościowych produktów, wyjątkowej obsługi klienta jak i z zaangażowania w dążeniu do doskonałości. **Masonite** jest niepodważalnym liderem branży stolarki otworowej, ma w ofercie opatentowane wzory płytyn, jak również ciekawe kolekcje i modele drzwi.

Większość modeli skrzydeł firmy Masonite PL występuje w wersjach pełnej lub przeszklonej. W naszej ofercie na uwagę zasługują masywne softowe ramki z MDFu (**model VIP, Mario**), a także skrzydła z delikatną aplikacją na szkło (**model Master, Paolo**), natomiast do nowoczesnych pomieszczeń polecamy najmodniejszy aktualnie kolor Wenge (**model Boss**). Od dostępnych na rynku wykończeń skrzydeł okleinowanych coraz częściej klienci oczekują wysokich



parametrów technicznych w przypadku narażenia na ścieranie i zarysowania, które spełnia **folia ARF** (Advanced Resistant Foil). Folia ta dzięki zastosowaniu nanotechnologii ma znacznie większą odporność (w porównaniu z innymi foliami finish), a pokrytą nią drzwi charakteryzują się znacznie dłuższym czasem żywotności. Kolekcja **MASTER** to połączenie eleganckiego klasycznego wzoru z odrobiną świeżości, a przy zastosowaniu hartowanego mlecznego szklenia daje im niepowtarzalny wygląd. W skrzydłach drzwiowych zastoso-

wano nowoczesne wykończenie bocznej krawędzi – zaokrąglonym softem, dającym dodatkowe walory estetyczne.

Kolekcja **VIP** to model prosty i elegancki. Przy zastosowaniu szerokich, masywnych listew przyszybowych i unikatowej kolorystyki nowoczesnych oklein ARF, wzór ten uzyskuje wysokie walory estetyczne i funkcjonalne. Do wykańczania boków skrzydeł zastosowano zaokrągloną, softową krawędź.

Wzór **BOSS** to skrzydła w nowoczesnym i bardzo oryginalnym stylu. Dzięki zastosowanemu wzornictwu możemy nadać swojemu wnętrzu niepowtarzalny charakter.

Wykończenia bocznych krawędzi – technologia soft.

Kolekcja **KING** dzięki oryginalnemu wzornictwu skierowana jest do ludzi z nowoczesnym spojrzeniem na świat. Szeroki wybór oklein daje możliwość dopasowania ich do każdego wnętrza. W skrzydłach drzwiowych zastosowano nowoczesne wykończenie softowym zaokrągleniem bocznej krawędzi. Model **ROYAL** to wzór dający każdej przestrzeni niepowtarzalny charakter, a dzięki zastosowaniu dużego przeszklenia z hartowanej, bezpiecznej szyby uzyskano oryginalną grę światła.



ADRES FIRMY:

Masonite PL Sp. z o.o.
ul. Przemysłowa 10
38-200 Jasło
tel. 013 443 71 23
e-mail: masonitepl@masonite.com
www.masonite.pl